The other revelation that mentions the epochs of world history is also original, but it is possible to find more analogies between this work and earlier literature. This text is also found in the sixth book of *Revelationes*. It is also part of a larger unit: it is not linked thematically with the preceding revelation, but rather is connected with the successive one, which, according to Marjorie Reeves, who revised the critical edition of book 6, refers to the work of Mathias of Janow concerning Antichrist.<sup>266</sup> This revelation describes the world as a ship with three parts: the bow, the middle part, and the stern. The text runs as follows:

---

<sup>263</sup> “Little children, it is the last hour; and as you have heard that Antichrist cometh, even now there are become many Antichrists: whereby we know that it is the last hour” (1Jo 2:18).

<sup>264</sup> Birgit Klockars, *Birgitta och böckerna: En undersökning av den heliga Birgittas källor* (Stockholm: Almqvist & Wiksell, 1966), 83.

<sup>265</sup> Claire L. Sahlin, *Birgitta of Sweden and the Voice of Prophecy* (Woodbridge: The Boydell Press, 2001), 76-77.

<sup>266</sup> Marjorie Reeves, “Book reviews: Ancient and medieval (reviews: ‘Sancta Birgitta: Revelaciones,’ Book VI edited by Birger Bergh, Book IV edited by Hans Aili),” *Catholic Historical Review* 79, no. 2 (April 1993): 322.

Filius loquitur: “Mundus iste est quasi nauis. Qui sollicitudinibus plenus est et procellis temptationum agitur nec aliquando dimittit hominem securum, antequam homo peruenerit ad portum quietis. Sicut autem nauis habet tres partes, scilicet proram, medium et puppim, sic tres etates tibi describo esse in mundo. Prima erat ab Adam usque ad incarnationem meam. Hec signatur in prora, que alta erat et mirabilis et fortis: alta in patriarcharum pietate, mirabilis in prophetarum sciencia, fortis in legis obseruacione. Sed hec pars tunc paulatim descendere cepit, quando populus Iudaicus contemptis mandatis meis miscuit se sceleribus et impietatibus. Propterea abiectus est ab honore et possessione. Media uero pars nauis, idest mundi, tunc apparere cepit, quando ego ipse, filius Dei uiui, incarnari uolui. Quia sicut media pars nauis depressior et humilior est parte reliqua, sic in aduentu meo humilitas predicari cepit et omnis honestas, et multi longo tempore ea sunt secuti. Nunc autem, quia impietas et superbia inualescit et passio mea quasi oblita et neglecta est, ideo tertia pars incipit ascendere, que durabit usque ad iudicium. Et in hac etate misi per te uerba oris mei mundo, que quicumque audierint et secuti fuerint, felices erunt. Sicut enim Iohannes dicit in euangelio non suo sed meo: ‘Beati’, inquit, ‘qui non uiderunt et crediderunt’, sic dico nunc: ‘Beati utique erunt eterna beatitudine, qui hec uerba audierint et sequentur.’ In fine uero etatis huius nascetur Antichristus. Sicut enim de coniugio spirituali nascuntur filii Dei, sic Antichristus nascetur de maledicta femina simulante se sapere spiritualia et de maledicto homine. De quorum seminibus permissione mea dyabolus formabit opus suum. Sed tempus istius Antichristi non erit, sicut frater ille, cuius libros uidisti, descripsit, sed in tempore michi cognito, quando iniquitas ultra modum habundauerit et impietas excreuerit in immensum. Ideo scito, quod, priusquam Antichristus uenerit, gentibus aliquibus aperietur porta fidei. Deinde christianis diligentibus hereses et iniquis conculcantibus clerum et iusticiam signum est euident, quod cito ueniet Antichristus.” (VI, 67. 1–12)